様式第１号（第５条関係）

新富町長　小嶋　崇嗣　殿
令和３年　　月　　日

新富町感染症対策休業要請等協力金交付申請書兼実績報告書

　　次のとおり新富町感染症対策休業要請等協力金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、下記記載事項及び添付書類の内容については、事実と相違ありません。

１　申請者情報
	申請事業者名
	フリガナ

	名称

	申請者の種別
（選択）
	法人
	法人番号

	（13桁）

	住所
	〒　　　－

	資本金
又は出資金
	　　　　　　　　円
	常時雇用する
従業員数
	　　　　　　　　人

	個人
	住所
	〒　　　－

	生年月日
	　　 年    月    日
	常時雇用する
従業員数
	　　　　　　　　人

	担当者
	フリガナ

	所属部署

	氏名

	連絡先
	電話番号：　　　　　　　－　　　　　　－
メールアドレス：　　　　　　　　　@

２　協力金支給申請店舗数　　　　　　　店舗

３　店舗ごとの申請額
　　店舗ごとに【別紙：店舗ごとの協力金支給申請額及び協力内容について】を作成し、店舗名および申請額を記入してください。
	No.
	店舗名（屋号）
	店舗ごとの支給額

	1

	０００円

	２

	０００円

	３

	０００円

４　協力金交付申請額　　　　　　　　　,000円

様式第２号（第５条関係）

新富町長　小嶋　崇嗣　殿

誓約書

新富町感染症対策休業要請等協力金の申請に当たり、次のとおり誓約します。

１　申請書、申請者別紙及び関係帳簿等の記載事項に虚偽はありません。
２　以下のいずれかに当てはまる者でないこと。
（１）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２項に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員（同条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
（２）暴力団員がその経営に実質的に関与している者
（３）自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的、又は第三者に損害を加える目的をもって暴力団を利用している者
（４）暴力団若しくは暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接的若しくは積極的に暴力団の維持運営に協力し、若しくは関与している。
（５）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
（６）暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを不当に利用している者
（７）法人の役員等が上記（１）から（６）のいずれにも該当しないこと。
３　上記２を確認するため、宮崎県警察本部に照会することについて承諾します。
４　申請内容の証拠書類を保存するとともに、新富町長から申請の内容について検査・報告・証拠書類提出の求めがあった場合には、これに応じます。
５　申請書類に記載された情報は、必要に応じて関係行政機関に提供されることに同意します。
６　ガイドラインを遵守するとともに、営業時間短縮の要請に応じた店舗名及び所在地を公表することに同意します。
７　対象要件に該当しない事実や不正等が発覚した場合には、協力金を返還するとともに事業者名の公表に同意します。

	【署名欄】　署名年月日　　令和３年　　 月 　　日
所 在 地：
名　  称：
代表者名：
※法人の代表者または個人事業主が自署してください。

様式第４号（第５条関係）

令和３年　　月　　日

新富町長　小嶋　崇嗣　殿

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

新富町感染症対策休業要請等協力金請求書

新富町感染症対策休業要請等協力金について、下記のとおり請求します。

記
１　請求金額
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

２　振込口座
	振込先金融機関
	金融機関

	銀　行
金　庫
農　協

	支　店
支　所
営業部
出張所

	預金種類
	１　普通預金
	２　当座預金

	口座番号
	口座番号は左詰で記載

	フリガナ

	口座名義

１　事業所の開設者（申立書の提出者・請求者）と異なる法人や個人の口座には原則振り込めません。
２　押印する印鑑：銀行印である必要はありませんが、シャチハタ等のスタンプ式の印鑑は不可です。
申出書兼実績報告書及び誓約書と同じ印鑑を使用してください。
個人事業者の場合：代表者の個人印を押印（屋号印は不可）
法人の場合：代表者（代表取締役）印